RFC HallenCup 2026
Datum: 10.01.2026, 13:30 - 16:10 Uhr | Jahrgang: U10b (2016)
Adresse: Sporthalle Eynatten, Lichtenbuscher Stral3e, Raeren, Belgien

Spieldauer Vorrunde: 15min | Platzierungsregel: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Turniermodus: Jeder gegen jeden
Turnierleitung: Patrick

Gruppe A:
FC Eupen

RFC Raeren-Eynatten

RUS Glontoise

JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)

SV Eilendorf (D)

Vorrunde

Nr. Datum
1 10.01.2026
2 10.01.2026
3 10.01.2026
4  10.01.2026
5 10.01.2026
6 10.01.2026
7 10.01.2026
8 10.01.2026
9 10.01.2026
10 10.01.2026

Beginn Team A

13:30
13:46
14:02
14:18
14:34
14:50
15:06
15:22
15:38
15:54

FC Eupen

RUS Glontoise

SV Eilendorf (D)

FC Eupen

SV Eilendorf (D)

RFC Raeren-Eynatten

JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)
SV Eilendorf (D)

JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)
SV Eilendorf (D)

Team B

RFC Raeren-Eynatten

JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)
RFC Raeren-Eynatten

RUS Glontoise

JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)
RUS Glontoise

FC Eupen

RUS Glontoise

RFC Raeren-Eynatten

FC Eupen

Ergebnis

Tabelle Vorrunde Gruppe A

Team

FC Eupen

RFC Raeren-Eynatten

RUS Glontoise

JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)
SV Eilendorf (D)

Spiele Tore TD

FC RAEREN
IEYNMT E i

Live Ergebnisse

Punkte



