

RFC HallenCup 2026

Datum: 10.01.2026, 13:30 - 16:10 Uhr | Jahrgang: U10b (2016)

Adresse: Sporthalle Eynatten, Lichtenbuscher Straße, Raeren, Belgien

Spieldauer Vorrunde: 15min | Platzierungsregel: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Turniermodus: Jeder gegen jeden

Turnierleitung: Patrick

Gruppe A:

FC Eupen

RFC Raeren-Eynatten

RUS Glontoise

JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)

SV Eilendorf (D)



Live Ergebnisse

Vorrunde

Nr.	Datum	Beginn	Team A	Team B	Ergebnis
1	10.01.2026	13:30	FC Eupen	RFC Raeren-Eynatten	____ : ____
2	10.01.2026	13:46	RUS Glontoise	JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)	____ : ____
3	10.01.2026	14:02	SV Eilendorf (D)	RFC Raeren-Eynatten	____ : ____
4	10.01.2026	14:18	FC Eupen	RUS Glontoise	____ : ____
5	10.01.2026	14:34	SV Eilendorf (D)	JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)	____ : ____
6	10.01.2026	14:50	RFC Raeren-Eynatten	RUS Glontoise	____ : ____
7	10.01.2026	15:06	JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)	FC Eupen	____ : ____
8	10.01.2026	15:22	SV Eilendorf (D)	RUS Glontoise	____ : ____
9	10.01.2026	15:38	JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)	RFC Raeren-Eynatten	____ : ____
10	10.01.2026	15:54	SV Eilendorf (D)	FC Eupen	____ : ____

Tabelle Vorrunde Gruppe A

Platz	Team	Spiele	Tore	TD	Punkte
_____	FC Eupen	_____	_____	_____	_____
_____	RFC Raeren-Eynatten	_____	_____	_____	_____
_____	RUS Glontoise	_____	_____	_____	_____
_____	JSG Nierfeld/Oleftal/SG92 (D)	_____	_____	_____	_____
_____	SV Eilendorf (D)	_____	_____	_____	_____